

		Tekniske forhold aftales og afklares løbende med DBF (Niels, Helen)
Sommerbridge	Status, antal rækker	Udfordringen er fortsat at der er flere ugentlige turneringer hvor der ikke er tilstrækkeligt med antal spillere til to rækker Turnerings-udvalget mødes snarest for at evaluere og planlægge de kommende ugers turneringer (Niels)
DBF/distrikt Nordsjælland	Status	CB planlægger i samarbejde med DBF – udbud af undervisning for begyndere i efteråret 2024. Møde den 17.6. CB planlægger i samarbejde med Distrikt Nordsjælland Turneringer for begyndere Åbne Turneringer i efteråret 2024
Forretningsorden	Skal CB have en forretningsorden	Det besluttet at der aktuelt ikke er behov for en forretningsorden
Klubregler	Er udarbejdet – skal godkendes på GF	Udkast sendes til bestyrelsen
Sakskøbing	Status	Aktuelt spilles om tirsdagen og der er pæn tilslutning
BBO/Cyberbridge	Hvordan forholder CB sig til at DBF – annoncerer BBO turneringer hen over sommeren - drøftelse heraf	Vurderingen er at der er tale om to “produkter” udbudt til forskellige “målgrupper”

		<p>CB planlægger at sende Flyers til alle distrikter</p> <p>(Helen)</p>
<p><u>Spørgeskemaundersøgelse</u></p>	<p><u>Drøftelse af resultaterne</u></p> <p>Hvilke resultater data skal turneringsudvalget arbejde videre med</p>	<p>Svarene fra medlemmer bliver brugt til:</p> <p>Kommende Sæsonplan</p> <p>Turneringsformer</p> <p>Information om beregninger af oversidder/IMP m.m.</p>
<p><u>Hjemmeside</u></p>	<p>Om klubben/ofte stillede spørgsmål/ intro materiale til at spille realbridge</p>	<p>“Om klubben”,</p> <p>“Ofte stillede spørgsmål” de reviderede udgaver uploades</p> <p>Hvordan der kan spilles Realbridge lægges på forsiden af hjemmesiden</p> <p>Makkertorvet revideres</p> <p>Niels undersøger mulighed for at man kan “søge” efter en makker v/de åbne drop in turneringer.</p> <p>Bente/Niels</p> <p>Hvis medlemmer/ ikke medlemmer mangler en fast makker kan de kontakte Eli som vil være behjælpelig. Note herom på Makkertorvet</p>

<u>Bestyrelsens arbejde over sommeren</u>	<u>Bestyrelsen afvikler ikke møder i juli.</u> <u>Hvem besvarer mail i uge 28/afklaring</u>	
<u>EVT.</u>	<u>Fremtidige bestyrelsesmøder afvikles på Teams</u> <u>Mailadresser/ Cyber</u> <u>Bestyrelsesmedlemmer deltager på de planlagte møder i det omfang som er muligt. Er et bestyrelsesmedlem forhindret i at deltage - orienterer man sig om dagsordenspunkter. Kommentarer sendes disse til formanden</u>	<u>Claus, Niels</u>
<u>Næste møde</u>		<u>Søndag 11.8.kl. 10.30</u>